



Leverancer – brainstorm og opdeling i indsatsområder

Indsats-område	Indhold	Tovholder	Øvrige medlemmer	Forslag
Stier	Motion og bevægelse	Ole	Knud, Anne	Tarzansti, balancebane Klatretræer Naturfitness for børn og voksne Udnytte det kuperede terræn Åbning af flere stier, der skal vedligeholdes men ikke nødvendigvis afmærkes med stipæle Opmålte, tydelige ruter med forsk. Lgd. Stier der er handicap- og barnevognsvenlige. Mulighed for at lave skiløjper Løberute med start/slut ved Naturskolen
Naturoplevelser	Formidling af naturen, se det selv..	Knud	Anne, Hans Peter	Udkigs-/observationstårn Udsigtspunkt et egnet sted med info-tavle Skjul, hvor man kan se dyrene Oplevelsessti, leg med naturen, se Stålorme-sti Børn planter træer/Barnets træ Små oaser med udg.pkt. fra sti Fangstværktøj til fri afbenyttelse ved vandhuller Bro med vandkikkerter i vandhullet GPS punkter/geocaching/skattejagt Fiskeri

Information	Info på og om området	Mads	Christian, Ole	<p>Flotte oversigtskort ved huset, skilleveje og indgangssteder</p> <p>Velkomstskilt</p> <p>Naturvejledning</p> <p>Booking af lejrplads</p> <p>PR</p> <p>Kortmateriale</p> <p>Mailadresse hvortil man kan stille spm. Om området og oplevelser man har haft</p> <p>Reklame for naturture bl.a. ved opslag på stedet.</p> <p>Udstillingsvindue</p> <p>Områdets geologi</p> <p>Hjemmeside til området</p> <p>Årstidstavle</p>
Faciliteter	Naturskolen Madlavning Overnatning	Hans Peter	Mads	<p>Forbedret bålplads</p> <p>Ude-køkken</p> <p>Picnicplads så flere grupper kan være der samtidig</p> <p>Shelters og anden overnatning</p> <p>Borde/bænke</p> <p>Opgradering af naturskolen</p> <p>Helårstoiletter</p> <p>Mulighed for at leje huset</p>
Samarbejde og drift	Projektledelse Fundraising Fremtidig drift	Anne Mette	Ole	<p>Økonomistyring og vedligehold</p> <p>Fjerne "grænserne" ml. områderne</p> <p>Rydning omkring røllerne (bøg)</p> <p>Handicapvenlighed indtænkes hvor det er realistisk og økonomisk muligt</p> <p>Skovdrift</p> <p>Oprensning af søer</p> <p>Jagt og vildtpleje</p>